
REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR VITIN KALENDARIK 2025

Autoriteti Kontraktor: Enti Rregullator i Ujit (ERRU)
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1 2025 I ri Sherbim mirembajtje per kondicioneret Kontratë Shërbime 75,833                vetëfinancim Blerje nën vlerën 100 000 Lekë Dhjetor

2 2025 I ri Blerje uji i pijshem Kontratë Mallra 75,000                vetëfinancim Blerje nën vlerën 100 000 Lekë Dhjetor

3 2025 I ri Karburante Kontratë Mallra 333,333              vetëfinancim Procedurë Prokurimi Dhjetor

4 2025 I ri Mirembajtje mjete transporti Kontratë Shërbime 350,386              vetëfinancim Procedurë Prokurimi Dhjetor

5 2025 I ri Njoftime ne shtyp Kontratë Shërbime 72,000                vetëfinancim Blerje nën vlerën 100 000 Lekë Dhjetor

6 2025 I ri Sherbime mirembajtje pajisje kompjuterike Kontratë Shërbime 100,000              vetëfinancim Blerje nën vlerën 100 000 Lekë Dhjetor

7 2025 I ri Bileta avioni Sistem dinamik Shërbime 900,000              vetëfinancim Procedurë Prokurimi Dhjetor

8 2025 I ri Kancelari Kontratë Mallra 193,462              vetëfinancim Procedurë Prokurimi Qershor 

9 2025 I ri Blerje materiale dhe mirembajtje e ambienteve te punes Kontratë Mallra 100,000              vetëfinancim Blerje nën vlerën 100 000 Lekë Dhjetor

10 2025 I ri Materiale printimi (tonera) Kontratë Mallra 99,183                vetëfinancim Blerje nën vlerën 100 000 Lekë Dhjetor

11 2025 I ri Blerje Antivirusi Kontratë Shërbime 63,333                vetëfinancim Blerje nën vlerën 100 000 Lekë Dhjetor

12 2025 I ri Sherbime per pritje dhe perfaqesime Kontratë Shërbime 100,000              vetëfinancim Blerje nën vlerën 100 000 Lekë Dhjetor

13 2025 I ri Siguracion mjete transporti Kontratë Shërbime 230,000              vetëfinancim Procedurë Prokurimi Qershor 

14 2025 I ri Blerje materiale per mbrojtje personale Kontratë Mallra 33,333                vetëfinancim Blerje nën vlerën 100 000 Lekë Dhjetor

15 2025 I ri Sherbime trajnimi Kontratë Shërbime 100,000              vetëfinancim Blerje nën vlerën 100 000 Lekë Dhjetor

16 2025 I ri Sherbim mirembajtje programi financiar Kontratë Shërbime 100,000              vetëfinancim Blerje nën vlerën 100 000 Lekë Dhjetor

17 2025 I ri Larje autoveturash Kontratë Shërbime 61,333                vetëfinancim Blerje nën vlerën 100 000 Lekë Dhjetor

18 2025 I ri Sherbime interneti dhe hostim faqe Kontratë Shërbime 100,000              vetëfinancim Blerje nën vlerën 100 000 Lekë Dhjetor

19 2025 I ri Sherbim auditimi i pasqyrave financiare Kontratë Shërbime 100,000              vetëfinancim Blerje nën vlerën 100 000 Lekë Dhjetor

20 2025 I ri Botime Kontratë Shërbime 100,000              vetëfinancim Blerje nën vlerën 100 000 Lekë Dhjetor

21 2025 I ri Materiale Pastrimi Kontratë Mallra 256,900              vetëfinancim Procedurë Prokurimi Qershor 

TOTALI 3,544,096           -                 -          -                 -                                                   



 


